
Министерство образования, науки и молодежи Республики Крым 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Республики Крым 

  «Керченская школа-интернат с усиленной физической подготовкой» 

 

ПРИКАЗ 

 

29.08.2023 г.                                                                                                                 №  124-хд 

г. Керчь 
 

 

О создании совета по питанию 

 

На основании СанПиН 2.3/2/4/3590-20 «Санитарно-эпидемиологические 

требования к организации общественного питания населения», Положения №2.2-2021 «О 

Совете по питанию»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Создать Совет по питанию школы-интерната в составе: 

Председатель Совета - Романец К.С., директор. 

Члены совета: 

- Заместитель директора  Осина А.П.; 

- Руководитель АХП Платонова Л.В.;       

- Врач-педиатр Куприянова Т.Ю.; 

- Социальный педагог Рогожникова И.Г.; 

- Председатель родительского комитета Жарикова Ж.А. 

- Представитель ООО «Традиции» Камынина М.С.(шеф-повар).   

2.Секретарем Совета по питанию назначить социального педагога Рогожникову 

И.Г. 

3.Ежеквартально проводить заседания Совета по питанию с оформлением 

протоколов заседания. 

4.Секретарю Опря Д.А. ознакомить сотрудников с приказом под роспись. 

5.Конроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор     К.С.Романец 

Согласовано: юрисконсульт               Борисенко О.А. 

:            

 


		2023-09-14T10:32:01+0300
	г. Керчь
	Романец Каролина Станиславовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




